
 
IL RETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “Tor Vergata” approvato con D.R. n. 3427 
del 12 dicembre 2011 e pubblicato sulla G.U. n. 296 del 21 dicembre 2011 e successive 
modificazioni; 
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 716 del 16 settembre 2016 con il quale vengono 
riordinate le Scuole di Specializzazione di area non medica; 

 
VISTO il bando di concorso per l’ammissione al primo anno delle Scuole di Specializzazione di 
area sanitaria – laureati non medici per l’anno accademico 2019/2020 emanato con D.R. n. 
1705 dell’1 ottobre 2020; 
 
VISTO   il D.R. n. 1844 del 29 ottobre 2020 con il quale è stata nominata la Commissione 
d’esame per il concorso di ammissione al primo anno della Scuola di Specializzazione in Fisica 
Medica per l’a.a. 2019/2020; 
 
VISTI gli atti del suddetto concorso; 

DECRETA 
 

Art. 1 – sono approvati gli atti del concorso per l’ammissione di numero nove vincitori al I 
anno della Scuola di Specializzazione in Fisica Medica per l’a.a. 2019/2020. 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria di merito del concorso di cui al precedente 
articolo 1: 
 

 

Candidato 

 

Prova 
scritta 

 

Prova 
orale 

Voto di 

laurea 

   CURRICULUM   

 TOTALE 

    esami attinenza tesi pubblicazioni  

Avanzolini Ilaria 37 30 4 4 10 --- 85.00 

Campana Lorenzo 40 30 5 4,5 10 --- 89.50 

Marconi Matteo 34 26 0,9 0.25         ----- 10 71.15 

Murtas Federica 38 30 5 3.75 10 2 88.75 

Serantoni Cassandra 32 26 4 1,5  ------ ---- 63.50 

 
Art. 3 – A decorrere dalla data del presente decreto, sotto condizione dell’accertamento dei 
requisiti prescritti, sono dichiarati vincitori del concorso di cui al precedente art. 1 i candidati: 
 

- CAMPANA LORENZO   punti 89.50 
- MURTAS FEDERICA   punti 88.75 
- AVANZOLINI ILARIA   punti 85.00 
- MARCONI MATTEO   punti 71.15 
- SERANTONI CASSANDRA  punti 63.50 

 
Il presente decreto verrà registrato ed inserito nella raccolta degli atti di questa 

amministrazione. 
       

   IL RETTORE 
                Prof. Orazio Schillaci 

AC – D.R. n. 2122/2020 del 2 dicembre 2020 Prot. 44763 

  

Direzione I – Didattica e Servizi agli Studenti 

Divisione II – Formazione Post Lauream 

Ripartizione II – Scuole di specializzazione area sanitaria 


